
UCHWAŁA NR LIX/373/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych 
na Cmentarzu Komunalnym w Leśnej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce Komunalnej (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz. 679) 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych na cmentarzu komunalnym 
w Leśnej w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwoty opłat,o których mowa w §1 są kwotami netto, do których należy doliczyć podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi stawkami na dzień dokonywania wpłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr VI/25/11 Rady Gminy Lipowa 
z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa 

 
 

Andrzej Binda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DBBC8D-B35A-44C0-AA82-80F7BA5535BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/373/22 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Leśnej 

L.p. Wyszczególnienie 
rodzaju opłat 

Wysokość 
opłaty 
(netto)** 

Okres 
ważności 

opłaty 

Opłata za 
zachowanie 

grobu na 
kolejne 20* 
lat (netto)** 

Opłata za 
rezerwację 

miejsca 
grzebalnego – 
„za życia”  – 
jednorazowa 

(netto)** 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Opłata za grób ziemny: 
1.1 Opłata za miejsce pod 

grób jednomiejscowy 
   400,00 20 lat 400,00 

1.2 Opłata za miejsce pod 
grób dla zwłok dziecka 
do 7  lat 

 
200,00 

 
20 lat 

 
200,00 

1.3 Opłata za grób rodzinny 
w pionie - dwumiejscowy 

 
500,00 

 
20 lat 

 
    500,00 

 
 
 

500,00 

1.4 Opłata za grób rodzinny 
w poziomie – 
dwumiejscowy 

 
800,00 

 
20 lat 

 
800,00 

 
800,00 

2. Opłata za grób murowany 
2.1 Opłata za miejsce pod 

grób jednomiejscowy 
 

2000,00 
 

bezterminowo 
 
x 

 
2000,00 

2.2 Opłata za grób rodzinny 
w pionie - dwumiejscowy 

 
2300,00 

 
bezterminowo 

 
x 

 
2300,00 

2.3 Opłata za grób rodzinny 
w poziomie – 

dwumiejscowy 

 
2800,00 

 
bezterminowo 

 
x 

 
2800,00 

3. Opłata za grób urnowy 
3.1 Opłata za grób ziemny 

jednournowy 
 

400,00 
 

20 lat 
 

400,00 
 

400,00 
3.2 Opłata za grób ziemny 

rodzinny 
 

700,00 
 

20 lat 
 

700,00 
 

700,00 
3.3 Opłata za grób murowany 

jednournowy  
 

400,00 
 

bezterminowo 
 
x 

 
400,00 

3.4 Opłata za grób murowany 
rodzinny 

 
700,00 

 
bezterminowo 

x  
700,00 

*Opłatę za zachowanie istniejącego grobu wnosi się za kolejne dwudziestoletnie okresy, z których 
pierwszy rozpoczyna się w roku, w którym upływa 20 lat od ostatniego pochowania w danym grobie. 

** Do kwot podanych w cenniku należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DBBC8D-B35A-44C0-AA82-80F7BA5535BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-12-28T11:40:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




